
                                         
                              Република Србија 

        МИНИСТАРСТВО СПОЉНИХ ПОСЛОВА 

Одељење за имовинско-правне и заједничке послове 

                                   Број: 1909-11/16 

                     Датум: 08. јул 2020. године 

                                   Б е о г р а д     

 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО СПОЉНИХ ПОСЛОВА 

Београд, ул. Кнеза Милоша бр. 24-26 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке мале вредности добара 

- Сертификована сигурносна врата за потребе рестриктивног простора ОБ са 

уградњом - 

редни број: ЈН 24/2020 

 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство спољних послова, ул. 

Кнеза Милоша бр. 24-26, Београд, www.mfa.rs .  

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: Сертификована 

сигурносна врата за потребе рестриктивног простора ОБ са уградњом. Назив и ознака 

из Општег речника набавки: 44421000 – Блиндирани или армирани сефови, гвоздене 

благајне и врата.     

4. Датум објављивања позива за подношење понуда: 02. јул 2020. године. 

5. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 08. јул 2020. године.  

6. Разлог за продужење рока: Заинтересовани понуђач је, дана 07.07.2020. године, 

приликом тражења додатних информација и појашњења у вези са припремањем понуде  

исказао потребу за додатним временом за израду понуде и продужетком рока за 

подношење понуда, што је Наручилац уважио. 

http://www.mfa.rs/


7. Време и место подношења понуда (нови рок): 14.07.2020. године до 10:00 часова, 

Министарство спољних послова (канцеларија 045), ул. Кнеза Милоша бр. 24-26, 11000 

Београд. 

8. Време и место отварања понуда: 14.07.2020. године у 10:30 часова, Министарство 

спољних послова, ул. Кнеза Милоша бр. 26, 11000 Београд, канцеларија број 018. 

9. Лица за контакт: Јована Грујић, телефон 011/306-8934 и Дијана Вукомановић, телефон 

011/306-8940.  

 

Комисија за јавну набавку 

 

 


